ГЛАВА
сельского поселения
ГАВРИЛОВКА
муниципального района Алексеевский
Самарской области
______________________________________________
446654, Самарская обл., Алексеевский район, с. Гавриловка, ул. Л.Толстого, 12
т.(факс) 8(84671) 4-43-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
от 23.12.2019 г.

О внесении изменений в Постановление № 8 от 07.02.2019 г. «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащего опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»

      В соответствии с письмом Аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском Федеральном округе от 30.09.2019 № А53-12-1710 об изменении сроков и периодичности направления в адрес Президента Российской Федерации сведений по вопросу обеспечения опубликования и актуализации на официальных сайтах муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 добавить подпунктом 1.1. следующего содержания: Главному специалисту Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области Ворошиловой Любовь Даниловне два раза в год, в срок до 01 января и 01 июля текущего года, актуализировать данные сведения об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащего опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
2.  Пункт 1 добавить подпунктом 1.2. следующего содержания: Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области Цыгановой Наталии Петровне два раза в год, в срок до 01 января и 01 июля текущего года, размещать сведения об объектах учета реестра муниципального имущества на официальном сайте Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Администрация», подраздел «Реестр муниципальной собственности».
3. Опубликовать настоящее Постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Гавриловка                                                                        А.Н. Рыжков